
                APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītājs  /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) N.Rečs 
                

               2016.gada 27.aprīlī 

2015./2016.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
 

2016.gada MAIJS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

2 3 4 5 6 7 8 

Sākumskolas 
pētniecisko darbu 
konkursa vērtēšanas 
komisijas sanāksme. 
Tukuma 2.pamatskolā, 
124.kabinetā, 
plkst.14.00 
 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu mazo 
mūzikas kolektīvu skate 
Tukuma 2.pamatskolā, 
plkst.11.00 
 
Vieglatlētika bērniem ar 
speciālajām vajadzībām. 
Tukuma Sporta skolas 
stadionā, plkst.10.30 
 
„Jauno vieglatlētu 
kauss”. 
Iecavas novadā, 
plkst.11.00 

 

Novada atklātais angļu 
valodas konkurss  
5. – 6.klasēm.  
Tukuma Vakara un neklātienes 
vidusskolā, plkst.10.00 
 
Tukuma PII “Pasaciņa” 35 
gadu jubilejas pasākums. 
Tukuma PII “Pasaciņa” aktu 
zālē, plkst.10.00 
 
Tematiska pieredzes 
apmaiņas nodarbība 
atbildīgajiem par 
audzināšanas darbu izglītības 
iestādēs, klašu 
audzinātājiem, interešu 
izglītības pedagogiem u.c. 
interesentiem “Skolēnu 
iepazīstināšana ar skolas IKN, 
skolas evakuācijas plānu un 
drošības noteikumiem”.  
Tukuma 2.vidusskolā, 
plkst.14.00 
 
Starptautiskā akadēmiskā 
konference „Ētiskā dimensija 
kā filozofiskās 
diskusijas/dialoga aspekts” 
filozofijas, ētikas 
skolotājiem, vecāko klašu 
skolēniem – filozofijas 
olimpiādes dalībniekiem. 
Jūrmalas pilsētas muzejā, 
Tirgoņu ielā 29, Majoros, 
Jūrmalā, plkst.10.00 – 16.00 

Vizuālās mākslas 
skolotāju seminārs. 
“Metodiskie izdales 
materiāli un spēles 
vizuālās mākslas 
stundām”.  
Tukuma Tēlotājas 
mākslas studijā, 
Tidaholmas ielā 3, 
Tukumā, 
plkst.12.00  
 
Izglītības iestāžu 
skolotājiem - 
logopēdiem pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs Kuldīgā 
(dienas kārtība – IP 
mājas lapā 
www.tip.edu.lv). 
Izbraukšana no Tukuma 
novada Domes 
stāvlaukuma, plkst.8.00 
 
Skatuves runas 
konkursa fināls. Rīgas 
Skolēnu pilī, Kr.Barona 
ielā 99, Rīgā,  
plkst.11.00  
 

Džūkstes 
pamatskolas 
salidojums. 
Džūkstes 
pamatskolā, 
plkst.18.00 

 

 
MMĀĀTTEESS  DDIIEENNAA 

http://www.tip.edu.lv/


 

 

9 10 11 12 13 14 15 

 Olimpiskās dienas 
sacensības vieglatlētikā. 
Tukuma Sporta skolas 
stadionā, plkst.10.30 
 
Sanāksme Tukuma, 
Engures, Jaunpils 
novadu tautas, 
mūsdienu deju 
kolektīvu vadītājiem, 
koru diriģentiem un 
Jūrmalas pilsētas 
kolektīvu koru 
diriģentiem. 
Tukuma bibliotēkas zālē, 
Šēseles ielā 3, Tukumā, 
plkst.10.00 
 
Tukuma novada  
PMK sēde.  
Tukuma IP, plkst.13.00 

Direktoru vietnieku 
mācību darbā 
profesionālās pilnveides 
kursu 4.nodarbība 
(dienas kārtība – IP mājas 
lapā www.tip.edu.lv, MA 
darba plānā.) Jaunpils 
vidusskolā,  
plkst. 9.30-16.00 
 
Olimpiskās dienas 
sacensības 
vieglatlētikā. 
Tukuma Sporta skolas 
stadionā, plkst.10.30  

Reģiona sākumskolas 
pētniecisko darbu konkurss 
4.klasēm. Brocēnu vidusskolā, 
Ezera ielā 6, Brocēnos, 
Brocēnu novadā, plkst.10.00–
15.00. Izbraukšana no Tukuma 
novada Domes stāvlaukuma,  
plkst.8.00 
 
„Vidusskolu kauss” 
vieglatlētikā 
Bauskas novadā, 
plkst.11.00 

 
Tukuma, Engures un Jaunpils 
novadu izglītības iestāžu koru 
skate. 
Tukuma 2.pamatskolas aktu 
zālē, plkst.11.00 

 Jauno fiziķu 
skola.  
LU Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē  
Zeļļu ielā 8, Rīgā 

 
Vasarsvētki 

 
Starptautiskā  
ģimenes diena 

 

16 17 18 19 20 21 22 

MA vadītāju sanāksme. 
Tukuma bibliotēkas 
zālē, 
Šēseles ielā 3, Tukumā,  
plkst.14.00 
 
 
 

CE latviešu val.12.kl. 

 
Futbols (2004./2005.g. 
dzim.) un jaunāki.  
Pūres pamatskolā, 
plkst.10.00 

Eksāmens mācībvalodā, 
valsts valodā 9.kl. 
(rakstu daļa un 
mutvārdu daļa). 

Eksāmens mācībvalodā, valsts 
valodā 9.kl. 
(mutvārdu daļa). 
 

Sākumskolas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
izbraukuma seminārs. 
Džūkstes pamatskolā, 
plkst.8.30  
(dienas kārtība – IP mājas lapā 
www.tip.edu.lv) 
 

„Vieglatlētika 4-cīņa 
”Draudzība’’ 
(2002./2003.g.dz.). 
Bauskas novadā, plkst.11.00 
 

Latvijas Speciālās 
Olimpiādes sacensības 
vieglatlētikā. 
Tukuma Sporta skolas 
stadionā, plkst.11.00 
Pārcelta uz 24.05.2016. 
Tukuma novada  
PMK sēde.  
Tukuma IP, plkst.13.00 

CE matemātikā 12.kl. Irlavas 
vidusskolas 
salidojums. 
Irlavas vidusskolā, 
plkst.18.00 

 

http://www.tip.edu.lv/
http://www.tip.edu.lv/


23 24 25 26 27 28 29 

Eksāmens informātikā 
vsk. (rakstu daļa un 
praktiskā daļa). 
 
Deju kolektīvu 
kopmēģinājums 
Durbes estrādē.  
M.Parka 2, Tukumā, 
plkst.10.00-18.00  

Eksāmens informātikā 
vsk. (praktiskā daļa). 
 
CE Latvijas un pasaules 
vēsturē 12.kl. 
 
Zemgales reģiona 
sacensības vieglatlētikā 
„C” un „D” grupai.  
Tukumā, plkst.11.00 
 
Pārcelta uz 31.05.2016. 
Tukuma novada  
PMK sēde.  
Tukuma IP, plkst.12.00 

9.mājturības un tehnoloģiju plenērs.  
Dzirciema internātpamatskolā, plkst.8.30.-15.00 

Eksāmens ģeogrāfijā vsk. 

 
Karjeras pasākums 8.-
12.klašu skolēniem – 
Uzņēmēju diena “Veido 
nākotni tuvāk mājām”.  
Tukuma 2.vidusskolā, 
plkst.11.30 (informācija – IP 
mājas lapā www.tip.edu.lv) 
 

 
 
Tukuma, 
Engures un 
Jaunpils novadu 
bērnu un 
jauniešu 
dziesmu un deju 
diena “Zem zilās 
debesu bļodas”. 
Tukuma Durbes 
estrādes 
teritorijā, 
M.Parka ielā 2, 
reģistrēšanās  
plkst.9.00 

 

Eksāmens svešvalodā 
9.kl. (rakstu daļa un 
mutvārdu daļa). 

 
 
 

CE bioloģijā 12.kl. 
 
Eksāmens svešvalodā 9.kl. 
(mutvārdu daļa). 

 
 

30 31      

Tukuma E.Birznieka – 
Upīša 1.pamatskolas 
jubilejas pasākums. 
Tukuma pilsētas 
Kultūras namā, 
plkst.9.00 
 
 

 

Eksāmens matemātikā 
9.kl. 
 
Sporta skolotāju MA 
izbraukuma seminārs. 
Kuldīgā, izbraukšana no 
Tukuma novada Domes 
stāvlaukuma,  
plkst.10.00 
 
Pieņemšana pie 
Tukuma novada Domes 
priekšsēdētāja - 
apbalvošanas 
pasākums par 
sasniegumiem mācību 
darbā, skolēnu 
zinātniski pētnieciskā 
darbībā un 
profesionālās ievirzes 
izglītībā.  
Tukuma pilsētas  
Kultūras namā, 
plkst.18.00   
 
Tukuma novada  
PMK sēde.  
Tukuma IP, plkst.12.00 

     



 

Valsts Izglītības informācijas sistēmā: 

 līdz 16.05.2016. interešu izglītības statistikas pārskats (IIP) Valsts Izglītības informācijas sistēmā (VIIS). I.Misjuro; e-pasts: iveta.misjuro@tukums.lv, tālr.63107279, 

mob.29265381.  

 līdz 27.05.2016.  vispārizglītojošo un pirmskolas izglītības iestāžu izglītojamo skaita apstiprināšana Valsts Izglītības informācijas sistēmā (VIIS). I.Misjuro; e-pasts: 

iveta.misjuro@tukums.lv, tālr.63107279, mob.29265381. 

 līdz 31.05.2016.  izglītības iestāžu tehnisko darbinieku reģistrācija Valsts Izglītības informācijas sistēmā (VIIS). I.Misjuro; e-pasts: iveta.misjuro@tukums.lv, 

tālr.63107279, mob.29265381. 

Iesniegt: 

 Izglītības pārvaldes sekretārei dokumentāciju apbalvošanai ar naudas balvu (Tukuma novada Domes 27.02.2014. noteikumi Nr.1 (prot.Nr.2, 3.§.) „Tukuma novada izglītības 

iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošana ar naudas balvu”) par 2015./2016.mācību gada sasniegumiem mācību darbā, SZPD un profesionālā ievirzē:  

o Tukuma novada vispārizglītojošās skolas līdz 10.05.2016. aizpildītu iesnieguma veidlapu (2.pielikums) par skolēniem, kuri saņēmuši 1., 2., 3.vietu vai Atzinību valsts 

un reģionu mācību priekšmetu olimpiādēs, valsts atklātajos mācību priekšmetu konkursos, skolēnu zinātniski pētnieciskajās konferencēs, 1., 2., 3.vietu sākumskolas 

pētniecisko darbu konkursos vai izvirzīti dalībai Starptautiskajā olimpiādē, klāt pievienojot dokumenta kopiju, kas apliecina skolēna sasniegumus, un iesniegumus 

(3.pielikums); 

o Tukuma novada profesionālās ievirzes skolas līdz 10.05.2016. aizpildītu iesnieguma veidlapu (4.pielikums), norādot skolēnus, kuri guvuši izcilus panākumus mākslā, 

mūzikā vai sportā, klāt pievienojot dokumenta kopiju, kas apliecina skolēna sasniegumus, un iesniegumus (3.pielikums). Apbalvojamo skolēnu skaitu nosaka 

proporcionāli skolēnu skaitam, kuri apgūst profesionālās ievirzes izglītības programmu, paredzot, ka naudas balvu piešķir ne vairāk kā 2 % no attiecīgās izglītības 

iestādes skolēnu skaita, kuri apgūst profesionālās ievirzes izglītības programmu (Tukuma Sporta skolai - 11 skolēni; Tukuma Mākslas skolai – 3 skolēni; Tukuma Mūzikas 

skolai – 5 skolēni); 

o līdz 20.05.2016. aizpildītu iesnieguma veidlapu (5., 6.pielikums) par noteikumu 6.1., 6.2.apakšpunktā minētajiem skolēniem, un iesniegumus (3.pielikums); 

 līdz 12.05.2016.  mutvārdu eksāmenu biļetes (ar attiecīgā mācību priekšmeta skolotāju MA vadītāja saskaņojumu, atbilstīgi MK 17.12.2013.   

 noteikumu Nr.1510 „Valsts pārbaudījumu norises kārtība” 35.punkta prasībām, apstiprināšanai, M.Bērziņai (204.kab.); 

 līdz 10.06.2016.  pieteikumu iesniegšana Tukuma un Jaunpils novadu balvai izglītībā „GADA SKOLOTĀJS”, IP sekretārei. 

 

Iesūtīt:  

 līdz 05.05.2016.  elektroniski - tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāju) uz         

e-pastu: kristine.logina@tukums.lv 

 līdz 10.05.2016.  informāciju par vidusskolas absolventiem, kuri pretendē uz  Ministru prezidenta pateicības rakstu (tabula nosūtīta elektroniski 6.maijā) uz e-pastu: 

marita.berzina@tukums.lv 

 līdz 13.05.2016. pieteikumus par 8.-12.klašu skolēnu grupu ekskursijām uz uzņēmumiem karjeras pasākuma – uzņēmēju dienu “Veido nākotni tuvāk mājām” 

ietvaros 25. un 26.maijā (informācija IP mājas lapā www.tip.edu.lv ) 

 līdz 18.05.2016.  elektroniski guitarman2@inbox.lv vai pa tālruni 29518075 apstiprinājumu dalībai 9.mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju plenērā Dzirciema 

internātpamatskolā. Mājturības un kokapstrādes tehnoloģiju MA vadītājs V.Prancāns. 

 

 

mailto:iveta.misjuro@tukums.lv
mailto:iveta.misjuro@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
mailto:marita.berzina@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:guitarman2@inbox.lv


 

Pieteikumi interešu izglītības pasākumiem: 

Iesūtīšanas datums Pasākums e-pasts Piezīmes 

Līdz 05.05.2016. Tukuma, Engures un Jaunpils novadu izglītības iestāžu 5.-9.klašu, 5.-12.klašu, zēnu 

koru un jaukto koru skate 

dacepers@gmail.com   metodiķei D.Perševicai 

Līdz 25.05.2016. Sporta skolotāju MA izbraukuma seminārs  ritablazma@inbox.lv  metodiķei I.Užulei 

 
Saņemt:  

 Stingrās uzskaites veidlapas (precīza informācija skolu e-pastos pēc 2016.gada 18.maija). 

 

Metodiskās apvienības: 

 Visu mēnesi - drošības jautājumu aktualizēšana skolās. E.Korna – audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja.  

 02.05.2016. Sākumskolas pētniecisko darbu konkursa vērtēšanas komisijas sanāksme. Komisijas sastāvs: Tamāra Juzupa (Jaunpils vidusskola), Inita Pabērza (Tukuma 

E.Birznieka – Upīša 1.pamatskola), Sanita Pidere (Milzkalnes sākumskola), Sanda Zimerte (Tukuma 2.pamatskola), Rudīte Miklaševiča (Tukuma E.Birznieka – Upīša 

1.pamatskola), Inga Dreimane (Engures vidusskola). Tukuma 2.pamatskolā, 124.kabinetā, plkst. 14.00 

 No 02.05.2016 līdz 20.05.2016. novada pārbaudes darbs informātikā Tukuma, Engures un Jaunpils izglītības iestāžu 7.klasēm. Darbus pavairošanai, informāciju par izpildi un 

rezultātu apkopošanu saņemt IP mājas lapā www.tip.edu.lv vietnē „Reģistrētajiem lietotājiem” no 02.05.2016. Skolēnu sasniegumu kopsavilkuma tabulu un datu analīzi 

iesūtīt līdz 7. jūnijam elektroniski uz e-pastu ugis.berzins@t2v.lv . Uģis Bērziņš, Tukuma novada informātikas un programmēšanas pamatu skolotāju MA vadītājs. 

Izstādes: 

 No 2016.gada 2.maija līdz 31.maijam Tukuma, Engures un Jaunpils novadu izglītības iestāžu datorgrafikas un datorapmācības pulciņu darbu konkursa „Kas notiek mežā?” 

darbu video un animācijas filmiņu prezentācijas www.tip.edu.lv /galerija. 

 No 2016.gada 6. maija līdz 26.augustam Tukuma, Engures un Jaunpils novadu izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstāde-konkurss “Zem 

zilās debesu bļodas” Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā 4. 

 Līdz 2016.gada 31.maijam Tukuma Mākslas skolas 6. un 7. kursu audzēkņu darbu izstāde Tukuma bibliotēkā, Šēseles ielā 3.   

mailto:dacepers@gmail.com
mailto:ritablazma@inbox.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:ugis.berzins@t2v.lv
http://www.tip.edu.lv/

